附件1                项目预算及采购要求 
	合同包
	设备名称
	数量

（台套）
	最高限价（元）
	交货期
	质保期

	1
	实验室接地板
	1套
	15000
	15天
	1年

	说明：

1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、培训费、税金、保险等一切费用。

2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十五个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。 

3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。


合同包1    实验室接地板技术要求

1. 实验室接地板需采用304不锈钢材质，光滑带磨砂纹，厚度3mm（实厚≥2.65mm）。安装时需使用最小尺寸1.2m*2.44m的304不锈钢板进行现场焊接安装，焊接点需要平整无突起，整个接地面不能有明显的突起影响平整度。场地上有异型位置需现场切割，保证接地板与墙面及立柱四周齐平。
2. 实验室场地1尺寸10.68m*3.38m（±5%）

3. 实验室场地2尺寸4.5m*3.6m（±5%）
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